
Zarządzenie 4/2022 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa zbędnego lub zużytego będących własnością Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Zielonej Górze 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 998), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wniosek o postawienie w stan likwidacji zbędnych lub zużytych składników majątku ruchomego 

będącego własnością Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze, które ze 

względu na stan techniczny są nieprzydatne do dalszej eksploatacji, kieruje się do przewodniczącego 

komisji opiniodawczo-likwidacyjnej składników majątku ruchomego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Zielonej Górze – załącznik nr 1. 

2. Wnioskodawca określa przyczynę postawienia w stan likwidacji składnika majątku opisując stan 

techniczny rozpatrywanego majątku ruchomego zakwalifikowanego do kategorii majątku ruchomego 

zbędnego lub zużytego, a mogącego być przedmiotem sprzedaży, najmu lub dzierżawy, nieodpłatnego 

przekazania oraz darowizny – załączniki nr 2 i nr 3. 

§ 2. W przypadku kiedy wnioskodawcą jest przedstawiciel komisji opiniodawczo-likwidacyjnej 

składników majątku ruchomego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze 

osoba ta podlega wyłączeniu z prac komisji. 

§ 3. 1. Komisja opiniodawczo-likwidacyjna na podstawie wniosku przeprowadza ocenę oraz przygotowuje 

wykaz składników majątku ruchomego zbędnego lub zużytego będących własnością Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze, mogącego być przedmiotem sprzedaży, najmu lub 

dzierżawy, nieodpłatnego przekazania oraz darowizny – załącznik nr 4. Do wykazu załącza się wniosek  

o nieodpłatne przekazanie składnika majątkowego – załącznik nr 5. 

2. Przygotowany wykaz komisja opiniodawczo-likwidacyjna, po uwzględnieniu potrzeb innych 

jednostek, przekazuje redaktorowi BIP w formie elektronicznej celem publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej WIOŚ . 

§ 4. Informacje o składnikach majątku ruchomego zbędnego lub zużytego w Wojewódzkim 

Inspektoracie Ochrony Środowiska w Zielonej Górze ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej WIOŚ 

przez okres 7 dni.  

§ 5. 1. Komisja opiniodawczo-likwidacyjna powołana zarządzeniem 6/2021 Lubuskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 20 kwietnia 2021 roku przeprowadza dalsze czynności określone 



rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 998). 

2. Komisja opiniodawczo-likwidacyjna sporządza protokół z przeprowadzonych czynności, który zatwierdza 

Lubuski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska. 

3. Zatwierdzony protokół zostaje przekazany do komisji kasacyjnej składników majątku ruchomego 

powołanej zarządzeniem nr 8/2020 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska, która 

podejmuje dalsze działania zgodnie z wymienionym zarządzeniem. 

§ 6. Traci moc zarządzenie 9/2020 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 

5 września 2020 roku w sprawie szczegółowego gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa zbędnego lub zużytego oraz zbędnych prawach na dobrach 

niematerialnych, będących własnością, Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej 

Górze. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2022-06-14T12:28:31+0200




